
Základní škola a Mateřská škola Mimoň, Pod Ralskem 572 
IČ: 48283011, 487864527 

 

ZÁPIS 
ze  zasedání školské rady, konané dne 28.2.2022 od 16,30 konané 

v kanceláři ředitele ZŠ a MŠ Pod Ralskem  

Počet přítomných :  5  (Mgr. Šárka Krousová, Věroslav Tomášek, Jaroslava 

Bizoňová,   Mgr. Pavel Polák, Marek Steinfest)   

 

Nepřítomni: Mgr. Libuše Pittnerová 

 Zapisovatel: Ing. Lenka Jelínková, MBA 

 Host: Eliška Straková 

 

Program:  1) Rozpočet mateřské školy  

       2) Schválení účetní závěrky 2021 

        3) Informace o projektech 

        4) Ostatní 

 

Školská rada byla svolána předsedkyní. Byl navržen program, který byl projednán 

a poté jednomyslně schválen. Jako host byla pozvána vedoucí učitelka MŠ Eliška 

Straková.  

1) Rozpočet MŠ 

Bylo projednáno financování školky a jejich požadavky. Finanční prostředky pro 

vybavení MŠ a jejich potřeby jsou dostatečné a odpovídají aktuální finanční 

situaci školy. Pro příští školní rok bude v rozpočtu požádáno o investici na obnovu 

plotu a brány u školky, která je již nevyhovující. Školská rada se shodla, že bude 

vedoucí MŠ zvána vždy na jednání školské rady.  

 

2) Schválení účetní závěrky 2021 

Školská rada projednala a jednomyslně schválila účetní závěrku školy za rok 

2021. Hospodaření školy skončilo se ziskem 42 tis. Kč.  

 

3) Školská rada byla informována o projektech, které v současné době probíhají, 

což jsou Šablony II a III, Národní plán doučování. Škola požádala o zapojení 

v rámci IROP a MŠMT vyhlásilo projekt v souvislosti se zlepšováním IT ve 

školách.  

 

4) Školská rada byla informována o plánech v oblasti IT – nové zasíťování, 

přechod na Edupage, zasíťování v mateřské škole. Toto by mělo být financováno 

z projektů.  Byl určen zaměstnanec školy, který bude ve spolupráci s externí 

firmou zajišťovat správu a obnovu sítě IT.  

Proběhla diskuse o výše energií, kde škola ve spolupráci s městem bude hledat 

úspory, zejména ve způsobu vytápění.  



V Mimoni dne 2.3.2022 

 

       Mgr. Šárka Krousová 

            předsedkyně ŠR 

                    v.r. 

 

 

 

 

 

 

      


